
Pos 

RAVATTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

ROTTAMI 

1 

2 

3 

RUMENTE 

1 

2 

Num. 

1 

5 

11 

18 

3 

9 

16 

7 

8 

6 

14 

17 

12 

2 

19 

4 

10 

20 

13 

15 

Nome 

OVER FIFTY 

50 SFUMATURE 

TELODICODOPO 

OSPEDALETTI RACING 

SPANTENEGAI 

GIAGUARO 

TEAM CASCINE 

STRAMASSONI ARANCIONI 

AMARO S. MARIA 

SCIANCATI ON THE ROAD 

TDM 

TEAM CASCINE 

MONFERRAGLI DI PONENTE 

CIAPPAMUSCHE 

I VAGABONDI 

PIANTONI RACING 

TRIO MEDUSA 

RAMARRO TEAM 

RITARDATARI 

GRINGO 

Nat/State Classe 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

RAVATTI 

ROTTAMI 

ROTTAMI 

ROTTAMI 

RUMENTE 

RUMENTE 

Giri 

159 

149 

145 

145 

143 

138 

138 

129 

126 

122 

118 

116 

83 

69 

40 

157 

155 

133 

141 

111 

Diff 

10 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

16 Giri 

21 Giri 

21 Giri 

30 Giri 

33 Giri 

37 Giri 

41 Giri 

43 Giri 

76 Giri 

90 Giri 

119 Giri 

2 Giri 

24 Giri 

30 Giri 

Differenza 

10 Giri 

4 Giri 

18.147 

2 Giri 

5 Giri 

21.617 

9 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

2 Giri 

33 Giri 

14 Giri 

29 Giri 

2 Giri 

22 Giri 

30 Giri 

Tempo Totale 

2:29:59.717 

2:21:48.243 

2:30:18.667 

2:30:36.814 

2:30:31.900 

2:30:34.192 

2:30:55.809 

2:30:09.549 

2:29:59.447 

2:30:37.491 

2:30:01.348 

2:30:23.851 

2:30:52.162 

2:11:03.554 

1:56:13.339 

2:30:19.106 

2:30:35.811 

2:30:52.999 

2:29:58.936 

2:30:00.816 

Tempo Migliore 

51.951 

49.849 

52.101 

54.467 

56.408 

55.073 

55.500 

53.944 

57.967 

53.933 

52.547 

1:01.051 

52.963 

57.859 

1:04.015 

52.650 

50.400 

51.774 

54.024 

49.081 

Nel Giro 

147 

93 

123 

105 

51 

84 

126 

78 

78 

64 

33 

85 

49 

50 

34 

48 

148 

58 

121 

85 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2 Giri 

Velocità  Media 

63,602 

Miglior tempo sul giro 

49.081 

Velocità Migliore 

73,348 

Giro Migliore di 

15 - GRINGO 

Stampato: 01/05/2016 16.08.26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

XXmiglia di Ventimiglia 

Motorini 

Gara motorini 

Gara (2:30:00 Tempo) Iniziato a 13:31:01 

Porra 1,000 Km. 

01/05/2016 14:30 

RAVATTATA 3° EDIZIONE


